UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 16 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH
( Từ ngày 16/9/2019 đến ngày 20/9/2019)
	Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	THỨ HAI

(16/9/2019)
	- 9h: Hội ý công tác với các sở, ngành về thanh tra (đ/c Thư)
	- Làm việc bình thường

	THỨ BA

(17/9/2019)
	- 8h: Làm việc với doanh nghiệp chăn nuôi trên địa bàn tỉnh (đ/c Tiến)
- 8h: Họp BCĐ xây dựng bảng giá đất tỉnh giai đoạn 2020-2024 (đ/c Thư)
- 8h: Nghe Sở Nội vụ báo cáo về Nghị quyết quy định mức chi đào tạo, bồi dưỡng CBCCVC trên địa bàn tỉnh (đ/c Tiến)
	- 14h: Họp Hội đồng thẩm định giá tài sản (đ/c Thư)

	THỨ TƯ
(18/9/2019)
	- 8h: Đối thoại công dân (đ/c Thư) (dự thảo)
- 8h: Làm việc với Ban Thường vụ huyện ủy Trảng Bom theo quy chế theo lịch của TU (Trưởng phòng QLNS)

- 8h: Dự Lễ khai giang năm học tại Trường sĩ quan Lục quân 2 (đ/c Tiến) (dự thảo)
	- 14h: Làm việc với các sở, ngành rà soát công tác chuẩn bị Lễ khai mạc triển lãm Asean (đ/c Tiến)
- 14h: Họp Hội đồng thẩm định giá tài sản (đ/c Thư)

	THỨ NĂM
(19/9/2019)
	- Đi kiểm tra công tác phòng chống dịch TLCP (cả ngày) (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng HCSN) (dự thảo)
	- 14h: Thông qua dự thảo báo cáo KTNN tạo Trụ sở KNN tỉnh (đ/c Tiến + Lãnh đạo phòng QLNS + Lãnh đạo phòng HCSN)

	THỨ SÁU

(20/9/2019)
	- 8h: Đối thoại công dân (đ/c Thư) (dự thảo)
- 8h: Thông qua dự thảo báo cáo KTNN tạo Sonadezi (đ/c Tiến) (dự thảo)

- 8h: Tiếp công dân tại xã Long Thọ, huyện Nhơn Trạch (đ/c Thư) (dự thảo)

- 8h: Họp Hội đồng thẩm định giá đất (đ/c Thư)
	- 14h: Họp với Ủy ban TVQH thông qua báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đầu tư xây dựng cảng HKQT Long Thành (đ/c Thư) (dự thảo)

	THỨ BẢY
(21/9/2019)
	- 8h: Ban Thường vụ Tỉnh ủy làm việc với Đoàn kiểm tra của Ban Bí thư (đ/c Tiến) (dự thảo)

Ghi chú: Các đồng chí Lãnh đạo các phòng, đơn vị căn cứ Lịch làm việc của Ban Giám đốc để sắp xếp công việc, chuẩn bị báo cáo kịp thời gửi Ban Giám đốc./.
	Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, VP.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lương Hòa

Số 42, Cách Mạng Tháng 8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Tel: (0251) 3847778 - Fax: (0251) 3847433

1
2